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avec jet frontal
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Ce gicleur avec son jet frontal est idéal pour déboucher les canalisations

d'un diametre de 50 a 200 millimétres.

Ses trois jets propulseurs permettent de faire avancer seul le flexible sur

lequel est monté le gicleur.

Les jets propulseurs du gicleur permettent lorsque que I'on retire le

flexible HP de ramener les matiéres qui bouchent la canalisation.

Pression max Bar (Bar)
Calibrage gicleur gasoil

Jet frontal

Jets propulseurs

Diamétre maxi des canalisations ~ Millimetres (mm)
Débit d'eau Litres/heure (I/h)
Type de matiére

Température d'utilisation max avec °C (°C)
eau chaude

Raccord entrée HP
(type-diametre)

Poids Kilogrammes (Kg)
Dimension, longueur Millimetres (mm)
Dimension, largeur Millimetres (mm)

250

0.4

oui

oui

200

1300

Acier inox 303
90

G3/8M

0.10
315
17
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