



Gicleurs IDROBASE

## Gicleur furet inox 04 G 3/8M avec jet frontal Ref. ID-CDR0366

Ce gicleur avec son jet frontal est idéal pour déboucher les canalisations d'un diamètre de 50 à 200 millimètres.

Ses trois jets propulseurs permettent de faire avancer seul le flexible sur lequel est monté le gicleur.

Les jets propulseurs du gicleur permettent lorsque que l'on retire le flexible HP de ramener les matières qui bouchent la canalisation.

Données techniques		
Pression max	Bar (Bar)	250
Calibrage gicleur gasoil		0.4
Jet frontal		oui
Jets propulseurs		oui
Diamètre maxi des canalisations	Millimètres (mm)	200
Débit d'eau	Litres/heure (I/h)	1300
Type de matière		Acier inox 303
Température d'utilisation max avec eau chaude	°C (°C)	90
Raccord entrée HP (type-diamètre)		G 3/8 M
Poids	Kilogrammes (Kg)	0.10
Dimension, longueur	Millimètres (mm)	31.5
Dimension, largeur	Millimètres (mm)	17